АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2022                                           с. Чунояр                                                    №   98 -п
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 111-П от 22.12.2021

«Об утверждении Положения об  оплате  труда  работников  администрации

Чуноярского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающими муниципальные должности»

 В соответствии с Законом края от 09.12.2022 № 4-1353-ФЗ  «О внесении изменения в статью  4 Закона края "О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений", ст. 135 Трудового  Кодекса, Устава Чуноярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление № 111-П от 22.12.2012г. «Об утверждении Положения об  оплате  труда  работников  администрации  Чуноярского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающими муниципальные должности» следующие изменения и дополнения:

          1.1. В статье 3 пункта 3.4 второго абзаца цифры «27503» заменить на цифры «29236».

         2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.
          3. Постановление вступает  в силу  в день следующий за днем   его официального  опубликования  в газете  «Чуноярские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим  с 01 января 2023 года.

Глава    сельсовета                                                                                         П.В. Тарасов